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Der var ingen fødevareaktivitet under tilsynet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, procedure
for opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav- herunder
stikprøvevist kontrolleret temperaturer i køle- og fryseenheder.
Virksomhed har mundtligt gennemgået procedure for
varemodtagelse, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Følgende er
kontrolleret: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emfang og ovn.
Følgende er konstateret: Der ses begyndende gule/røde
fedtbelægninger på emfang og begyndende sorte belægninger
i ovn.
Virksomhed gik straks igang med at rengøre emfanget under
tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr:
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Køle- og fryseenheder, bordeoverflader, gulve og mikrobølgeovn.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
køleopbevaring og opvarmnings- samt nedkølingskontrol for perioden januar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol..
Følgende er konstateret: Smileymærket hænger på køleskabet i køkkenet og er derfor ikke tydelig for
forbrugeren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at smileymærket skal være synlig og tilgængeligt, så forbrugeren eller evt. værger nemt kan
og tage stilling til kontrolrapporten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


